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دریا محور4
ساحل نشینان

ساحل نشینان استان بوشهر مدافع مرزهای دریایی 
خلیج  فارس هستند

امام جمعه بوشهر توانمندی مرزداران را مورد ســتایش قرار داد و گفت: 
ساحل نشینان استان بوشــهر که نقش خود در دفاع از مرزهای دریایی در 
طول تاریخ نشان داده اند، اکنون مدافع مرزهای دریایی خلیج  فارس هستند.

به گزارش اقتصادســرآمد، آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری در رزمایش 
محمد رســول الله)ص( مرزبانی در آب  های خلیج  فارس بوشهر یکی از 
مولفه های مهم قدرت در یک نظام را اقتدار نیروهای مسلح دانست و اظهار 
داشت: در این راســتا مرزبانی نقش مهم و تاثیرگذاری در اقتدار یک نظام 
و کشور دارد.نماینده ولی فقیه در استان بوشــهر یکی از اهداف از اهداف 
کشورهای متخاصم را شکستن استحکامات مرزی و نفوذ در مرزها دانست 
و خاطرنشان کرد: ایران اسلامی با فرماندهی مقام معظم رهبری اکنون دارای 

قدرت بالا بازدارندگی مرزی است که در طول تاریخ ایران بی سابقه است.
امام جمعه بوشهر اضافه کرد: اکنون اقتدار ایران در عرصه های دریایی دارای 
استحکامات بی نظیر بر اســاس دانش مرزداری، مدیریت بالای ستادی و 
داشــتن توانمندی در عرصه تجهیزات با رویکــرد الکترونیکی، پایش و 
قدرت بالای میدانی اســت.وی توانمندی مرزداران را مورد ستایش قرار 
داد و تصریح کرد: مرزبانی جمهوری اسلامی ایران توانسته با قدرتمندی و 
توانایی بالا از هر گونه تعرض به مرزها جلوگیری کند و با قدرت در برابر 
متخاصمین بایستد.صفایی بوشــهری با اشاره به رو به سقوط بودن آمریکا 
تصریح کرد: اکنون ایران اسلامی در مسیر شــتابان پیشرفت و توسعه قرار 
گرفته و آمریکا که رو به سقوط و نابودی است برای بر هم زدن آرامش مردم 

و جلوگیری از توسعه روزافزون ایران بر توطئه های خود می افزاید.
نماینده ولی فقیه در استان بوشــهر فتنه و توطئه دشمنان با حمایت جهان 
استکبار را نشان از ضعف آنان دانســت و افزود: این تحرکات و توطئه ها 

خدشه ای در استقلال، قدرت و پیشرفت ایران وارد نمی کند.
امام جمعه بوشهر اجرا موفق رزمایش مرزبانی در خلیج فارس را نشان از 
اقتدار و قدرت بالا مرزبانی دانســت و تصریح کرد: استان بوشهر با داشتن 
سابقه درخشان در مبارزه با استعمار و استکبار همواره مدافع مرزهای دریایی 
خلیج  فارس است و اجازه تعرض به این آبراهه مهم و استراتژیک نمی دهد.

وی بیان کرد: مردم مرزدار اســتان بوشــهر با تمام وجود در کنار نیروهای 
مسلح، مرزبانان شایسته ای برای نظام ایران اسلامی هستند.

امام جمعه بوشهر اضافه کرد: ساحل نشینان استان بوشهر که نقش خود در 
دفاع از مرزهای دریایی در طول تاریخ نشان داده اند اکنون مدافع مرزهای 

دریایی خلیج  فارس هستند.
رزمایش مرزبانی منطقه ای محمد رسول الله )ص( در آب های خلیج فارس با 
حضور فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی در نوار دریایی و ساحلی 

بوشهر اجرا و از سامانه های پیشرفته در آن استفاده شد.
ارتقا توان رزم و کسب مهارت های عملیاتی دریایی

فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در رزمایش منطقه ای محمد 
رسول الله )ص( در آبهای خلیج فارس بوشهر اهداف این رزمایش را ارتقا 
توان رزم و کســب مهارت های عملیاتی دریایی و هماهنگی بین نیروهای 

مسلح جمهوری اسلامی ایران دانست.
سردار احمد علی گودرزی استان بوشهر را یکی از استان های استراتژیک 
دانست و تصریح کرد: استان بوشهر جایگاه مهمی در مقابله با هجمه تهاجم 
استعمارگران و استکبار جهانی دارد.وی با بیان اینکه مرزیاران را باید در کنار 
مرزبانان قرار دهیم، افزود: باید از مرزنشینان استفاده کرد که این مرزنشینان 
در کنار مرزبانان به عنوان مرزیاران این مرز و بوم سبب کنترل مرزها می شود 

که به طبع این مردم داری هدف و اولویت باشد.
گودرزی اضافه کرد: مرزبانی به عنوان یکی از ارکان اصلی نظام به شــمار 

رفته به گونه ای که یک شب مرزبانی در مرز برابر هزار سال عبادت است.

پیش بینی زلزله از روی فسیل موجودات دریایی
پیش بینی احتمال و شدت وقوع زمین لرزه مهم است و حال محققان نیوزلندی پی برده اند که فســیل موجودات کوچک دریایی در این زمینه نقش مهمی ایفا می کنند.به گزارش 
اقتصادسرآمد از نیواطلس، برای پیش بینی زلزله به سختی می توان همه عوامل را در نظر گرفت. محققان نیوزلندی اکنون عاملی را کشف کرده اند که قبلًا نادیده گرفته شده بود و 
می تواند شدت زلزله ها را تحت تأثیر قرار دهد. این عامل فسیل های موجودات دریایی کوچک است.منطقه فرورانگی هیکورانگی بزرگترین خط گسل نیوزلند است که از ساحل 
شرقی آن می گذرد. این گسل مرز بین اقیانوس آرام و استرالیا را مشخص می کند. حرکات صفحات این گســل بر روی هم باعث می شود که در این منطقه برخی زمین لرزه های 
قدرتمند شکل بگیرند و لذا زمین لرزه های ۸ ریشتری در این بخش از جهان در طول تاریخ ثبت شده است.بررسی دقیق تر منطقه فرورانش برای پیش بینی زمین لرزه ها ضروری 
است، اما موقعیت و عمق گسل مذکور در دریا این امر را دشوار می کند. بنابراین، برای مطالعه جدید، محققان دانشگاه ویکتوریا ولینگتون استرالیا، سنگ های آهک، گل سنگ و 
سیلتستون را در نزدیکی خشکی بررسی کردند.آنها مقادیر زیادی کلسیت را یافتند که یک ماده معدنی کربنی معمولی شکل گرفته از پوسته موجودات ریز و باستانی دریایی است. 

شیلات

نظارت بر فعالیت صید و صیادي تعاوني هاي 
صیادي پره یكي از ماموریت هاي حاكمیتي 

شیلات است
گردهمایــي یــک روزه ناظریــن تعاوني هــاي صیادي 
پره اســتان بــا حضورمدیــرکل و سرپرســت معاونت 
صیــد و بنادرماهیگیــري و ناظرین محل ایــن اداره کل 
دربابلسربرگزارشــد.به گزارش اقتصادســرآمد، در این 
نشست قاسم کریم زاده مدیرکل شیلات مازندران فراهم 
نمودن شرایط لازم براي فعالیت صیادان قانوني در دریا را 
یکي از ماموریت هاي شیلات برشمرد و با توجه به نقش 
مهم جامعه صیادي درشــاخص فعالیت هاي شــیلاتي از 
لحاظ تامین بخشي از پروتئین  مورد نیاز جامعه، درآمدزایي 
و اشتغال، نقش مهم اخذ آمار وتجزیه وتحلیل آن در برنامه 
ریزي شیلات را یاد آور شد وافزود: یکي از وظایف  اصلي 
ناظرین پره نظارت دقیــق برفعالیت صیادان و جمع آوري 
آمار صید روزانه است  که در همین راستا ،بایستي رعایت 
دستورالعملهاي ابلاغي  ازلحاظ زمان، مکان و نیز رعایت 
استاندار چشــمه هاي تور و جلوگیري از صید گونه هاي 
ممنوع الصید به دقــت نظارت گردد.مدیرکل شــیلات 
مازندران درادامه افزود: درســال جاري براي شرکت هاي 
تعاوني پره صیادي ناظر تعیین شــده اســت و همه آنان 
موظف اند اعمال قوانین و  دستورالعمل ها و مقررات صید 
و صیادي را که به آنان ابلاغ شده است نظارت دقیق نموده و 

نتیجه را به اداره کل منعکس نمایند.

 با كمك شركت هاي دانش بنیان
  مزارع پرورش میگوي گمیشان 

هوشمند سازي مي شوند
مدیر کل شیلات استان گلســتان گفت: با ظرفیت علم و 
دانش شــرکت هاي دانش بنیان، به زودي مزارع پرورش 
میگوي گمیشان در مسیر هوشمند ســازي قرار خواهند 
گرفت.به گــزارش اقتصادســرآمد، مهندس اســماعیل 
جباري در جلسه »بررسي طرح هوشــمند سازي مزارع 
پرورش میگو« که با حضور مدیر کل ارتباطات و فناوري 
اطلاعات استان، مجري طرح و جمعي از مدیران شرکت 
هاي دانش بنیان و پرورش دهندگان میگو استان، برگزار 
شد، تصریح کرد: امروزه کسب و کارهایي موفق هستند که 
خود را با علم روز منطبق نمایند و قطعا هوشمند سازي در 
هر صنعتي مي تواند تحول ایجاد کند.وي تصریح کرد: با 
توجه به نامگذاري امسال که از سوي مقام معظم رهبري به 
نام »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین« مطرح شده است، 
شیلات گلستان یکي از دغدغه هاي خود را هوشمند سازي 
و استفاده از علم روز در تولید آبزیان مي داند. چرا که با این 
روش مي توان تولید در واحد سطح را چند برابر نمود.وي با 
اشاره به انتقال بچه میگو از جنوب کشور به مزارع پرورش 
میگوي گمیشان خاطر نشــان کرد: یکي از موقعیت هایي 
که شرکت هاي دانش بنیان مي توانند ورود کنند، در زمنیه 
تکثیر بچه میگو در داخل استان است. در حال حاضر بخش 
زیادي از بچه میگو مورد نیاز مزارع استان از جنوب کشور 
وارد مي شود. چرا که با توجه به ترکیبات آب دریاي خزر، 
این آب مناسب تکثیر بچه میگو در داخل استان نمي باشد. 
امیدواریم بتوانیم با کمک شرکت هاي دانش بنیان در زمینه 
بررسي و تغییر ترکیبات آب موجود، به زودي شاهد تکثیر 
بچه میگو در داخل استان باشیم. چرا که خودکفا شدن در 
این زمینه علاوه بر کاهش هزینه ها، خطرات انتقال بیماري 
را نیز کاهش مي دهد.وي با بیان اینکه اســتان گلستان در 
زمینه آبزي پروري استاني منحصربفرد است اذعان داشت: 
خوشبختانه استان گلســتان از ظرفیت هاي آبزي پروري 
متنوع و بســیار زیادي از جمله : پرورش میگو، پرورش 
ماهیان خاویاري، پروري ماهیان سردابي، پرورش ماهیان 
گرمابي، پرورش ماهي در دریا)قفس و پن(، پرورش ماهي 
با استفاده دو منظوره از آب چاههاي مجاز کشاورزي و ... 
برخوردار است که قطعا هوشمند سازي در تمامي این طرح 
ها مي تواند تحولي بزرگ در تولید و اقتصاد استان ایجاد 
نماید.مدیر کل شیلات گلســتان گفت: مجتمع پرورش 
میگوي گمیشــان به عنوان تنها مجتمع پرورش میگو در 
شمال کشور، ظرفیت اقتصادي بســیار مهمي براي استان 
است که امسال با توجه به روش ســنتي پرورش، حدود 
3 هزار تن محصول میگو در آن تولید شــده اســت که با 
هوشمند سازي این مجتمع مي توان تولید در واحد سطح 
را حداقل دوبرابــر افزایش داد.وي ادامــه داد: امیدواریم 
استان گلستان در امر هوشمند سازي مزارع پرورش میگو 
در کشور پیشتاز باشد و قطعا اگر سرمایه گذار میگو استان 
توجیه شود که با هوشمند ســازي مزارع خود به تولیدي 

دوبرابري خواهد رسید از این طرح استقبال خواهد کرد.

1100 تن ماهی در سبزوار تولید شد
مدیر جهاد کشاورزی سبزوار گفت: هزار و ۱۰۰ تن انواع 
ماهیان گرمابی و سردابی از ابتدای امسال در این شهرستان، 
به عنوان قطب تولید شــیلات خراسان رضوی تولید شده 
است.به گزارش اقتصادســرآمد،علی اصغر امانیان اظهار 
داشت: در این راستا سه میلیون و ۲3۰ هزار قطعه بچه ماهی 
در ۱۰۶مرکز پرورش شهرستان ســبزوار رهاسازی شده 
بود.وی افزود: شهرستان ســبزوار با تولید سالیانه سه هزار 
تن ماهی ســردابی و گرمابی حدود 3۰ درصد تولید ماهی 
خراسان رضوی را در اختیار دارد و در سالیان اخیر همواره 
رتبه نخست تولید شیلات در این استان را به خود اختصاص 
داده است.مدیر جهاد کشاورزی سبزوار گفت: با توجه به 
ظرفیت این شهرســتان در تولید شیلات، عملیات احداث 
شهرک آبزی پروری و پرورش ماهیان خاویاری سبزوار با 
حمایت های دولت و سرمایه گذاری بخش خصوصی آغاز 
شده است.امانیان افزود: این شــهرک در گستره ۶ هکتار 
اجرا می شــود که از آب رودخانه کال شور استفاده کرده و 
دارای ظرفیت اسمی تولید سالانه ۶۰ تن گوشت و ۱.۵ تن 
خاویار است.وی گفت: علاوه بر تولید انواع گونه های ماهی 
گرمابی و سردابی شامل آمور سفید پرورشی، کپور و قزل 
آلای رنگین کمان در ســبزوار، این منطقه در تولید ماهیان 
خاویاری در خراسان رضوی پیشــگام است و اکنون پنج 

واحد پرورش خاویار در این شهرستان فعال است.

گروه دریامحور - طبق اطلاعات به 
دلایلی روند ترانزیت کالاهای ایرانی از 
مسیر جمهوری آذربایجان به روسیه و 
قفقاز با مشکلاتی مواجه شده است، ایران می تواند 
با برطرف سازی موانع موجود در مسیر حمل و نقل 
دریایی خود در دریای خزر شرایط را برای تداوم 
با ثبات روند صادرات خود فراهــم کند. یکی از 
راهکارهای مهم در واکنش به تهدید منافع ایران در 
خصوص تغییرات ژئوپلیتیک در مرزهای شمالی و 
توقف روند صادرات زمینی به آسیای میانه، استفاده 
از ظرفیت استراتژیک دریای خزر است. این اقدام 
می تواند علاوه بر حذف کشورهای واسط، موجب 
دسترسی آسان به کشورهای آسیای مرکزی، قفقاز 

شمالی و اروپا شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، یکی از ابزارهای راهبردی 
ایران برای جایگزینی مسیر صادرات زمینی استفاده 
از حمل و نقل دریای خزر است. چرا که این دریا، 
حلقه اتصال پنج کشور همسایه که مناطق آسیای 
میانه، خاورمیانه و قفقاز را به یکدیگر پیوند می زند، 
محسوب می شود. همچنین به  سبب برخورداری 
از تنوع منابع زیســتی و انرژی و همچنین از نظر 
قرارگرفتن در شاهراه انتقال منابع انرژی به غرب و 
شرق، در دهه های اخیر از نظر ژئوپلیتیکی اهمیت 

بسیاری یافته است.
کشــور ما برای برای بهره برداری از این ظرفیت 
و ارتقاء ایــن جایگاه بایســتی نــکات مختلفی 
رعایت شود که مواردی چون افزایش کشتی های 
ســردخانه دار، افزایش بنادر شمالی و اتصال بنادر 
شمالی به شبکه راه آهن کشور از این دست اقدامات 
هستند. دریای خزر به عنوان بزرگترین پهنه ای آبی 
محصور)دریاچــه( جهان از جنوب بــه ایران، از 
شمال به روســیه، از غرب به روسیه و جمهوری 
آذربایجان و از شرق به جمهوری های ترکمنستان 
و قزاقستان محدود می شود. دریای خزر در گذشته 
بخشــی از دریای تتیس بود که اقیانوس آرام را به 
اقیانوس اطلس متصل می کرد. این دریا که گاهی 
بزرگترین دریاچه جهان و گاهی کوچکترین دریای 

خودکفای کره زمین طبقه بندی می شود، بزرگترین 
پهنه آبی محصور در خشــکی است. ظرفیت های 
زیادی در این بحر خفته که گویا همسایگان ایران 

بیش از ما تشنه بهره گیری از ان است.
ایران آذربایجان را به راحتی کنار می گذارد؟

احمد خادمیار، کارشــناس اموردریایی در گفت 
و گو بــا اقتصادســرآمد، گفت: ایــران می تواند 
جمهوری آذربایجان را از یک کریدور بین المللی 
که برای آن ســال ها برنامه ریزی شــده، به همین 
راحتی کنار بگذارد. واقعیت این اســت که ایران 
می تواند این کار را انجام دهد و این ماجرا مسبوق 
به سابقه هم هست و ترکیه و چین، قبلا همین بلا 

را سرِ ایران آورده بودند.
وی در ادامه افزود: ایران کارت های برنده دیگری 
هم در اختیــار دارد که تاکنون کمتــر در مورد آن 
صحبت شده است. بررســی ها نشان می دهند که 
علاوه بر »کریدور شــمال-جنوب«، دو کریدور 
ترانزیتیِ دیگر هم وجــود دارد که ایران می تواند 

در صورت لــزوم، مانع از انتفــاع اتحاد »ترکیه-
آذربایجان« از آنها شود.

مواجهه با تهدید منافع ایران
خادمیار با تاکید بر اینکه در این راستا و در مواجهه 
با تهدید منافع ایران در مرزهای شــمالی کشور 
توســط جمهوری آذربایجان، بهترین زمان برای 
استفاده از این ظرفیت استراتژیک دریایی است، 
افزود: چرا که با افزایش ظرفیت این مســیر حمل 
و نقل، ارتباط مســتقیم با کشــورهای روسیه و 
قزاقستان امکان پذیر، کشــورهای واسط حذف 
و همچنین شرایط دسترســی آسان به کشورهای 
آســیای مرکزی، قفقاز شــمالی و اروپــا فراهم 

می شود.
ارتباط گسترده میان کشورهای حاشیه 

اقیانوس هند
به گفته خادمیار، با توسعه بنادر خزر امکان ارتباط 
گسترده میان کشورهای حاشــیه اقیانوس هند، 
دریای عمان و خلیج فارس با کشــورهای آسیای 

میانه فراهم خواهد شــد. بنادر مــا مانند امیرآباد 
توانسته است از حمل و نقل ســنتی به بنادر نسل 
ســوم و مدرن برســند و این موضوع برا سرمایه  

گذارن شرایط بهتری را فراهم می کند.
کارشناس دریانوردی ابراز داشت: در صورتی که 
فضای اقتصادی تغییر کرده یا هزینه ها افزایش پیدا 
کنند، ما می توانیم با به وجود آمدن یک بازنگری در 
قراردادها شرایط را به نفع سرمایه  گذار تغییر داده و 
از زیان ده شدن سرمایه هایشان جلوگیری کنند. باید 
بازنگری تا جایی ادامه داشته باشد که مطمئن شویم 
که شــرایط برای ســرمایه  گذاران مناسب است.
دریای خزر ســطح آب هایش به نسبت دریاهای 
آزاد پایین تر اســت و جزء دریاچه های به نسبت 
شیرین است.آب های ورودی این دریا را رودخانه 
ولگا تامین می کند. دریای خزر شــامل ۵۷۵ نوع 
گیــاه، ۱33۲ نوع جانــور و ۸۵۰ نمونه ماهی می 
باشد و همچنین ۹۰ درصد از خاویار جهان از این 
دریای صید می شود. از ویژگی های مهم اقتصادی 
دریای خزر، نفت و گاز می باشد. این دریا، محیطی 
برای زندگی باارزش ترین ماهی های دنیا است. در 
قسمت جنوبی دریای مازندران و رودخانه هایی 
که به آن می ریزند یعنی ســواحل مربوط به ایران، 
۷۸ نوع و زیرنوع ماهی یافت می شود. طبق آماری 
که موجود اســت،حجم ذخایر نفتــی در دریای 
مازندران  حدوداً برابر با ۵۰ میلیارد بشــکه اندازه 
گیری شده اســت و ذخیره گاز طبیعی مورد تایید 
۴٪ از ذخیره های گاز و نفت در دنیا را تشــکیل 
می دهد. علاوه بر این خاویار جهان از این دریای 
خزر صید می شود.ولی صید بی  قاعده و اساس این 
ماهی موجب شده است که ۹۰ درصد از تعداد این 
ماهی ها در صد سال گذشته کاهش یابد. ازعوامل 
مهم آلودگی جدی و خطرناک برای دریای خزر 
می باشد به طوریکه با ورود ســالیانه آلودگی از 
کشورهای کناری دریای خزر مخصوصا آلودگی 
ناشی از عملیات کشــف و استخراج نفت، محیط 
این دریا را آلوده کرده ونوع های زیستی این دریا 

را در معرض خطر جدی قرار داده  است.

» اقتصادسرآمد« بررسی می كند؛ ایران، آذربایجان را به راحتی كنار می گذارد؟ 

ظرفیت نهفته استراتژیک دریایی در مرزهای شمالی کشور

برگزیده

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان، بر ضرورت ارائه یک بسته استاندارد و مرجع در حوزه ایمنی تاکید 
کرد و گفت: استانداردســازی بخش های ایمنی و پدافند غیرعامل در حوزه های دریایی و بندری نیازمند 
پژوهش های علمی حوزه های دریایی و بندری اســت.به گزارش اقتصادســرآمد،  حسین عباس نژاد در 
نخستین همایش ملی ایمنی، بهداشت و محیط زیست )HSE ( در بنادر و صنایع وابسته در بندر شهید رجایی اظهار 
داشت: یکی از شاخصه های بارز صنعت حمل و نقل دریایی که باعث شده بالاترین حجم میزان تجارت جهانی را به 
خود اختصاص دهد، وجود ایمنی بالای این صنعت است.وی با اشاره به تبعات مثبت و مفنی فعالیت های اقتصادی 
بر روی بهداشت و محیط زیست دریایی یک منطقه، برگزاری این همایش را فرصت مناسبی برای اجرای برنامه های 
منظم در حوزه ایمنی، بهداشت و محیط زیست در آینده دانست.مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان ادامه داد: در 
صنعت و حمل و نقل دریایی با حجم زیادی از نیروی انســانی روبرو هستیم که با وجود گسترش تکنولوژی جدید 
چندساله اخیر، اهمیت  HSE، سلامت و بهداشــت و در مجموع نقش این نیروی متخصص را پررنگ تر می کند.

عباس نژاد ضمن تاکید بر اهمیت کارایی HSE در کنار افزایش ضریب امنیت و بهداشت نیروی انسانی، بیان داشت: با 
وجود فعالیت ها و ارتقای سطح ایمنی در حوزه صنعت دریانوردی، اما آنچنان که باید این بخش به استاندارد یکسان و 
متناسب با صنعت حمل و نقل دریایی و همچنین چابکی لازم نرسیده است.وی اضافه کرد: در چندساله اخیر که واحد 
ایمنی، بهداشت و پدافند غیرعامل وارد صنعت حمل و نقل دریایی شده بیشتر به جنبه های عمومی آن پرداخته شده 
نه بخش های تخصصی آن، لذا برگزاری نخستین همایش فرصت مناسبی است که یک بسته استاندارد و مرجع تهیه 
و در اختیار همه سازمان ها قرار بگیرد.عباس نژاد افزود: سازمان بنادر و دریانوردی به عنوان یک سازمان حاکمیتی و 
مرجع دریایی و بندری کشور در ارائه استانداردهای ایمنی و پدافند غیرعامل و همچنین ارتقای این بخش با بهره گیری 
از تجربیات گذشته از سوانح و آسیب ها، ضمن بهره گرفتن از یک مدل موفق و تربیت نیروی انسانی متخصص در این 
حوزه، نقش خود را در این حوزه در تمامی بنادر و شرکت های وابسته به خوبی ایفا کند.مدیر منطقه ویژه اقتصادی 
بندر شهید رجایی در پایان خاطرنشان کرد: برای رسیدن به استانداردسازی نیازمند تعامل و پژوهش های علمی تمامی 
حوزه های دریایی و بندری کشور هستیم.عبدالله جعفری" مدیر ایمنی، بهداشــت و محیط زیست سازمان بنادر و 
دریانوردی نیز در ادامه همایش گفت: رعایت ارتقای موضوعات مرتبط با حوزه ایمنی و بهداشت در ذات سازمان 
بنادر و دریانوردی و بنادر کشور به عنوان بزرگترین بنگاه اقتصادی کشور است و مفهوم ایمنی و ارتقای آن یک مفهوم 

جامع است و اهمیت آن برهیچ کسی پوشیده نیست.
 وی ادامه داد: مفهوم ایمنی یک مفهوم جامع است و این مقوله در بنگاه های اقتصادی مانند بنادر که چندین فرآیند باهم 
باعث به نتیجه رسیدن خدمات دریایی و بندری به گروه های هدف می شود، شبیه یک زنجیری متشکل از حلقه های 
متعددی هستند که هر حلقه باید به تنهایی بهداشت و ایمنی را رعایت کند لذا ارتقای ایمنی و رعایت آن تنها برعهده 
واحدهای ایمنی نیســت بلکه تمامی واحدها در بنادر عملیاتی، خدماتی و پشــتیبانی باید در ارتقا ایمنی همدلی، 

مشارکت و همفکری داشته باشند.
 مدیر ایمنی، بهداشت و محیط زیست ســازمان بنادر و دریانوردی افزود: شاغلان این حوزه باید با همه تجهیزات و 
امکانات خود این اطمینان را بدهند که با رعایت بهتر ایمنی و محیط زیســت کار خود را دنبال کرده تا بیش از پیش 

شرایط بهتری را در حوزه پدافند غیرعامل در صنایع دریایی و بندری کشور شاهد باشیم.
 گفتنی است؛ در این مراسم از ۱۱ بندر منتخب و برتر کشور در حوزه فعالیت های HSE ، ایمنی حریق و آتش نشانی، 
فعالیت های پدافند غیرعامل و مدیریت بحران و همچنین مدیران، ارگان ها و صنایع برتر و برگزیده از سوی معاونت 

بهداشتی استان هرمزگان و ادارات کل سازمان بنادر و دریانوردی با اهدای تندیس و لوح سپاس، تجلیل شد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان

 استانداردسازی ایمنی نیازمند پژوهش های علمی تمامی 
حوزه های دریایی و بندری است

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد گوهری بهابادی اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره 140185601025021085 مورخ 1401.06.29 منضم به دو 2 برگ استشهادیه 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 36007 مورخ 1401.06.27 با شناسه یکتا 140102155265000379 رمز تصدیق 633087 توسط 

دفترخانه اسناد رسمی شماره 230 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان
با سلام و احترام

بازگشت به نامه شماره مورخ وضعیت ثبتی پلاک 34141 فرعی از 6974 اصلی بخش 02 ناحیه 00 به شرح ذیل اعلام می گردد.
مشخصات ملك:

یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 34141 فرعی از 6974 اصلی، مفروز و مجزا شده از 2897 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 4 در طبقه 
4 و واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 59.59 متر مربع.

متن ملک: آپارتمان مسکونی قطعه چهارم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 2897 فرعی از 6974 اصلی، به مساحت )59/59( پنجاه و نه متر و پنجاه و نه دسیمتر 
مربع، واقع در طبقه چهارم که )2/7( دو متر و هفتاد دسیمتر مربع آن بالکن، است.

توضیحات ملك:
به حدود: شمالا: در سه قسمت، که قسمت دوم آن شرقی، است. اول دیواریست به طول )1/25( یک متر و بیست و پنج سانتیمتر به شماره 2729 فرعی از اصلی مزبور، 
دوم دیوار و پنجره است به طول )2/05( دو متر و پنج سانتیمتر به فضای نورگیر مشاعی، سوم دیوار و پنجره است به طول )1/93( یک متر و نود و سه سانتیمتر به فضای 
نورگیر مشاعی. شرقا: دیواریست به طول )10/75( ده متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن قطعه اول تفکیکی قرار دارد. جنوبا: در سه 
قسمت، که قسمت دوم آن شرقی، است. اول نرده ایست به طول )2/67( دو متر و شصت و هفت سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، دوم دیوار و پنجره است به طول 
)3/60( سه متر و شصت سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، سوم دیوار و پنجره است به طول )2/68( دو متر و شصت و هشت سانتیمتر به فضای کوچه 15/6 متری. 
غربا: در شش قسمت، که قسمت های سوم و پنجم آن شمالی، است. اول دیواریست به طول )7/35( هفت متر و سی و پنج سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که 
ماورا آن شماره 2854 فرعی از اصلی مزبور قرار دارد، دوم دیواریست به طول )1/99( یک متر و نود و نه سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن شماره 2839 
فرعی از اصلی مزبور قرار دارد، سوم دیواریست به طول )1/57( یک متر و پنجاه و هفت سانتیمتر به آسانسور، چهارم دیواریست به طول )1/77( یک متر و هفتاد و هفت 
سانتیمتر به آسانسور، پنجم دیواریست به طول )0/61( شصت و یک سانتیمتر به راه پله مشاعی، ششم درب و دیوار است به طول )5/24( پنچ متر و بیست و چهار 

سانتیمتر به راه پله مشاعی.
مشخصات منضمات ملك:

انباری قطعه 1 به مساحت 4.4 به حدود اربعه: شمالا: در دو قسمت، اول دیواریست به طول )1/92( یک متر و نود و دو سانتیمتر به شماره 1838 فرعی از 6974 ، دوم 
دیواریست به طول )0/25( بیست و پنج سانتیمتر به شماره 2729 فرعی از اصلی مزبور. شرقا: درب و دیوار است به طول )3/11( سه متر و یازده سانتیمتر به محوطه 
مشاعی. جنوبا: دیواریست به طول )1/00( یک متر به راه پله مشاعی. غربا: در سه قسمت، که قسمت دوم آن جنوبی، است. اول دیواریست به طول )2/01( دو متر و یک 
سانتیمتر به راه پله مشاعی، دوم دیواریست به طول )1/17( یک متر و هفده سانتیمتر به راه پله مشاعی، سوم دیواریست به طول )1/10( یک متر و ده سانتیمتر به درز 

انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن شماره 2839 فرعی از اصلی مزبور قرار دارد.
مشخصات مالكیت:

مالکیت سمیرا/ سرمدی فرزند منصور شماره شناسنامه 0550154485 تاریخ تولد 1373/06/28 صادره از خمین دارای شماره ملی 0550154485 با جز سهم 
3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مســتند مالکیت 100872 تاریخ 1398/12/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
230 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 384467 سری ج سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301025002164 ثبت 
گردیده است.مالکیت محمد/ گوهری بهابادی فرزند عباسعلی شماره شناسنامه 3992 تاریخ تولد 1362/02/17 صادره از تهران دارای شماره ملی 0070198985 
با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 100872 تاریخ 1398/12/19 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 230 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 384466 سری ج سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301025002162 
ثبت گردیده است.محدودیت: محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره 100884 مورخ 1398/12/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 230 شهر تهران استان تهران که 
بنفع بانک مسکن به مبلغ 5،124،046،585 ریال به مدت 144 ماه ثبت شده.به موجب صورتمجلس حاصل از تفکیک به شماره 139720401025000819 تاریخ 
1397/11/09-13:17 ثبت تقاضای تفکیک صورت پذیرفته است.که بعلت تردد و جابجایی سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 384466 سری ج سال 98 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139920301025002162 نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک فوق الذکر مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نسبت 
به سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک موصوف به نام محمد/ گوهری بهابادی فرزند عباسعلی را نموده است؛ لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود 
را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی 
است اصل سند مالکیت پس از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم 

وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
میم الف :13301  شناسه آگهی:1391687 

غلامرضا غضنفری-  سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك نارمك تهران
از طرف فرهاد فاتح


